
LWL-Kabel dupl. 50/125µm OM3, E2000/LC, grün, 5,0 
m

Artikelnummer 21.16.7933
Hersteller SECOMP
Hersteller-Art.-Nr. 21.16.7933

• Duplex-Patchkabel mit Fasertyp 50/125µm in OM3-Qualität
• Halogenfreier und flammhemmender Aussenmantel
• LWL-Patchkabel mit hochwertigen LC und E2000 APC LWL-Steckern (Keramik- Ferrule)
• Vollader mit Kevlar-Zugentlastung, halogenfreier Kabelmantel
• Mantelfarbe: Aqua

Technische Daten

Hersteller SECOMP

Produktgruppe Fiber Optic Kabel

Produkttyp LWL-Patchkabel OM3

Farbe grün

Länge 5 m

Kabeltyp Duplexkabel

Aussenkabel nein

Faserquerschnitt 50/125µm OM3

Anschlüsse E2000 (LSH) / LC
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E2000 (LSH)
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Kabel LSOH ja


